
Bestyrelsesmøde den 28. november - 2017 

 

Til stede var: Grethe Christiansen, Søren-Ole Andersen, Finn Nielsen, Kim Jensen og Anders Lassen 

 

                                              Dagsorden 

Status på belysning: 

Vi afventer Vordingborg Kommune, der er flere grundejerforeninger der er i samme situation som os. Så 

længe de ikke har overdraget os belysningen skal vi jo ikke betale. 

 

Økonomi 

88.000 + 25.000 til opsparing. 

Regning på 14.500 til havemanden. 

Værdipapirer ca. 150.000. 

Søren-Ole kontakter Erik Filtenborg fra Sparekassen Sjælland ang. omkostninger ved salg af værdipapirerne. 

Min. 60.000 til etablering af lys i området. 

 

Forsikringer 

Finn har talt med assurandøren ang. vores Erhvervsskadeforsikring/Arbejdsskadeforsikring. 

Prisen er omkring 3000.00 for dem begge. Assurandøren kunne også oplyse, at vi var fint dækket ind med de 

forsikringer vi har tegnet. 

 

Områdets tilstand 

Vores område har fået en opgradering, med de seneste tiltag der er foretaget. Mål, vippe og tidligere nye 

vippe dyr. 

Nettene på vores mål nedtages for vinteren, så de ikke bliver ødelagt.  

Anders klarer det. 

Vi blev enige om at det er på tide at vi prøver at få et overblik over vores torve/stier/beplantningsbælter. 

Er der nogle steder der trænger til at fliser bliver rette op eller lagt om. Det kan skyldes kørsel med tunge 

køretøjer, eller de plantede træer på vores torveområder der har forskubbet belægningen. 

Der var forslag om muligheden for at skifte beplantningen ud med en anden type træer på vores 

torveområder. For at få gjort dette, vil der skulle foretages rodfræsning før ny beplantning kan sættes. 

Da det er en større udgift er det noget vi vil fremlægge medlemmerne i forbindelse med en 

generalforsamling.  

Derfor vil vi prøve på at få nogle priser på en sådan reetablering af torveområderne. 

Grethe, Søren-Ole og Anders fik til opgave at lave en besigtigelse af disse områder, samt at have noget 

billedmateriale med til det næste bestyrelsesmøde, der er aftalt afholdt i januar. 

Her kan vi sammen evaluerer resultatet af vores rundtur. 

 

Webside i foreningsregi: 

Søren-Ole og Anders kontakter Poul Mortensen ang. etablering af webside for grundejer foreningen. Poul 

har erfaring med websider fra hans egen forening og han har sagt, at han gerne vil hjælpe os med at komme i 

gang. 

 

Sekretær 

Anders Lassen 

 


